

泸州市石洞首末站及综合大楼、安宁停车场 及综合大楼项目人防设计采购（第二次） 结果公告

项目名称	泸州市石洞首末站及综合大楼、安宁停车场及综合大楼项目人防设计采购(第二次)
采购方式	公开比选
行政区划	四川省泸州市
公告类型	结果公告
比选人	泸州市龙驰实业集团有限责任公司
项目包个数	1
比选结果	<p>第一中选候选人：中建三局集团有限公司 报价：285000.00 元 综合得分：71.26</p> <p>第二中选候选人：中拓维设计有限责任公司 报价：251250.00 元 综合得分：67.45</p> <p>第三中选候选人：华优建筑设计院有限责任公司成都分公司 报价：284000.00 元 综合得分：64.63</p>
否决单位及原因	<p>(1) 城邑（北京）建筑设计院有限公司：未提供建筑工程资质证复印件。</p> <p>(2) 云南人防建筑设计院有限公司四川分公司：未提供总公司对分公司的授权证书。</p> <p>(3) 中国十九冶集团有限公司：安宁停车场及综合大楼设计报价超过单项最高限价。</p>
评审日期	2022 年 06 月 10 日
中选供应商名称	第一中选候选人：中建三局集团有限公司
比选人地址和联系方式	<p>地 址：泸州市龙马潭区云台路 68 号龙驰实业集团商业楼</p> <p>联 系 人：饶先生</p> <p>联系电话：0830-3152909</p>
公示期	本结果公告公示期为：发布之日起 1 个工作日。
备注	无